
+26.11
+25.55

 +27.0

 +26.0

 +25.0

 +24.0

 +23.0

 +22.0

+25.5
+25.0

1.5m

Nykyinen maanpinta

ja tontin raja

puistoalueen 

ja tontin raja

puistoalueen 

 +23.0

 +24.0

+25.0

 +26.0

+23.70

+26.91

+25.96

+24.28

+25.50

7m0.5m

 +26.0

 +27.0

 +25.0

+26.7+26.4
+27.2

8.2m9.8m 8m8.5m

 +24.0

 +23.0

+27.3

6m

 +26.0

 +24.0

+25.7
+24.9

 +25.0

 +23.0

1
1

0
0

+25.7

Keskipihanpolku

 hulevesipainanne

imeyttäväperhosniittymetsitystaimet ja puut

Karamalmintielle

yhteys 

nurmipolku

nupukiviraita

kivimuuri

luonnon-

PP JK JK PP

+22.0

Amppelipolku
hv-putki jv-putki

nykyinen maanpinta

terkentuu RS-vaiheessa

säilytettävää puustoa, 

pyöräily-yhteys

jalankulku- ja 

p
u

is
to

a
lu

e
e
n

 ra
ja

to
n
tin

 ja
 

+kaide

Tukimuuri

painanne

hulevesi-

sora

painanne,

Hulevesi-

JK PP

RK

BK

NK

RK

BK

RK

BK

jäädytettävä hiekkatekonurmipintainen pelikenttä Amppelipolku kaupunkiviljelyimeyttävä hulevesipainanne

p
u
is
to

a
lu
e
e
n
 ra
ja

to
n
tin
 ja
 

istutus

perenna-

aita, h=4 m

  h=6 m

päätyaita, 

15 m

mastovalaisin 

nykyinen maanpinta

uusi viemäri

uusi hv-putki

uusi vesijohto

pituuskaltevuus n.0,25%

PPJK

viljelylaatikot

niitty

jäähdytysputkisto

hulevesipainanne

polku

Amppeli-

nykyinen maanpinta

to
n
tin
 ja
 p

u
is
to

a
lu
e
e
n
 ra
ja

to
n
tin
 ja
 p

u
is
to

a
lu
e
e
n
 ra
ja

PPJK

uusi viemäri

uusi hv-putki

uusi vesijohto

K199

14

871:1:7

11

54088

871:1:7

35.78

K
a
r
a

m
a
lm

s
v
ä
g
e
n

9
.2
6

14
6.4

8Ka
ram

alm
int
ie

24.75

4
4
.0

6

38.58

14.04

4
1
.2

0

5
.0

5

6.38

6.89

15.68

kt

177.09

80.45

9.86

8.00

kt

IIIII

4
4
.5

2

42.1140.90

41.46

Kenttä

vr

kt

40.94

35.1
2

5
9
.2

6

34
.13

11
.4
1

r
3
0
.0
0

29
.0
3

7.03

10.76

8
.5

0

83.03

4
3
.0

1

3
.0

0

1
1
.9

6

1
7
.1
4

kt

KERA

4
2
.6

9

kt

K
a
ra

m
a
lm

in
tie

36.00

5
.6
6

vr

103

21

5

48

15

14261

466

464

106

10

37

107

22

15

14
13

12 11

16

412

13

5

261

23

12

7

1

10

7

6

101

104

23.2

24.1

24.3

24.4

25.1

25.2

25.2

25.2

25.3

25.3

25.3

25.4

25.4 25.4

25.4

25.4

25.5
25.5

25.5

25.5

25.5

30745

25.6

25.6

25.7

25.7

25.7

25.7

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.9

25.9

25.9

25.9

26.0

26.0

26.0

26.0

30778

26.0

26.0

26.0

26.1

26.1

26.1

26.1

30715

26.1

26.1

26.1

26.1

26.2

26.2

26.3

30743

26.3

26.4

26.6

26.8

26.9

27.0

27.3

30746

27.4

27.4

27.7

28.2

29.3

30.3

32.7

32.8

R

R

R

R

R

R

R
R

K55

K199

K67

K125

K126

K124

K115

K116

K139

K139

K58

K346

K345
K347

K344

K343

K342

K340

K341

K339

K338

K336

K337

K394

K59

14

54K
16

54P10

871:1:7

11

14

13

11

12

7

10

2:183

11

18

9

15

12

17

54G3

2:69

2:213

10

4

2:162

3

2:158

2

4

5

13

2:150

14

13

16

4

3

7

15

19

18

5

1:192

8

9

2

15

14

1

2:163

2

1

13

12

11

4

18
10

3

4

19

16

7

5

21

23

22

20

22

16

17

1:201

15

10

3

13

7

15

1413

14

52
1

12

5

6

7

4

54K V1

4V1

3V1

2V1

1V1

54088

54106

54023

54105

54008

54010

54011

54009

54109

54106

54010

54008

54023

54107

kt

2
6
.3
5

34.50

La
ns
ab
ro
n

La
ns
an
si
lt
a

36.00

35.78

4
4
.0

6

38.58

14.04

4
1
.2

0

64.7357.00

5
.0

5

6.38

6.89

15.68

8
0
.8

5

kt

54K

78.68 49.05

48.94

177.09

78.63

80.45

97.26

97.49

49.57

r500.0
0

47.02

9.86

8.00

kt

IIIII

4
4
.5

2

42.1140.90

41.46

79.91

79.81

Kenttä

vr

kt

40.94

35.1
2

r977
.00

54K

77.
59

76.8
9

vr

871:1:7

5
9
.2

6

34
.13

11
.4
1

7.03

10.76

8
.5

0

83.03

3
.0

0

1
1
.9

6

1
7
.1
4

II

II

II

2
0
.5
5

33.17

II

II

at

18.46

33.16

3
4
.5
2

0.56

33.00

Leikki

kt

3
4
.2
2

28.79

kt

3
0
.9

4

13.06

54K

15
.6
8

24.32

37.08

3
1.
5
4

32.37

r10
.00

r
18

0
.0

0

r
19

0
.0

0

r10.00

3
8
.0

5

39.28

38.51

4
.5
0

21.77 2
5
.0
0

3.50

26.60

10
.4

6

16
.7

0

3
2
.5

6

L
a
n
s
a
n
k
a
ll
io

K
a
r
a

m
a
lm

s
v
ä
g
e
n

30.97

4
5
.0
0

7
8
.8
3

K
a
ra

m
a
lm
in
ti
e

30.05

r
3
0
0
.0
0

r16
.00

3
4
.9
5

9
7
.7
5

2
9
.3

8

72.76

3
1.
0
7

3
7
.9
3

75
.29

4
2
.6

9

21
.7
6

32
.4
9

31.6
4

99
.2
3

67.
38

r10
38
.00

5
.3

8

6
.1
2

20.
98

54K

2
.5

0

22
.3
8

66
.42

6
7
.5

6

4
3
.5

0

2
2
.4

4

r
3
0
.0
0

29
.0
3

4
3
.0

1

kt

kt

pumppaamo

KERA

5
8
.0

0

19.0
0

14.50

54K

kt

II

47.76

ar

ar

ar

ar

Leikki

Rakenteilla

0
.3
4

kt

ar

2
0
.0
0

20
.7
5

9.
50

II

II

25
.0
0

4
2.78

1
6
.7

5

1
1
.3

4

72.76

2
1.8

0

r7
0
.0
0

r6
0
.0
0

4
0
.2
974.69

69.15

5
.5

2

14
.7
4

2
3
.0
3

11
.2

7

4.9
3

17
.82

19
.4
9

9.
50

24
.8
4

4
.14

2
0
.0
0

54K 59
.7
9

18
.3
5

r7
0
.0
0

kt

3
7
.2
22
9
.0
3

r
2
6
4
.0
0

54K

6
7
.5

1

r
3
0
0
.0

0

2
0
.9

1

36.
97

3
8
.3

3

3
5
.8

8

r
7
0
.0
0r

8
0
.0
0

31.45

37.81

2
9
.9

6

23.60

21.50
4.2

4

2
8
.0

0

22.25

3
7
.2

3
2
4
.8

0

3
8
.0

2

60.19

44.59

K
a
r
a

m
a
lm

s
v
ä
g
e
n

L
a
n
s
a
b
e
rg
e
t

54P27

3
1
.1
9

39
.12

3
1
.3

1

9
.2
5

ar
II

kt

II

II

II

54K

43.51

II

22.09

30.95

4
3
.8
7

II

II

II

II

II

II

II

ar
II

kt

ar
II

II

II

ar

ar

kt

kt

ar
II

II

II

r6.00

54K

2
8
.5
3kt

5
.0
0

3
2
.3
4

19.60

2
7
.4

6

19.61

3
2
.2
2

19.56

19.55

kt

20.87

27.92

22.95

4
4
.4
3

27.20

28.19

152.30

12.93

24.87

5
3
.2
0

5
6
.7
5

59.94

23.52

20.95

55.16

54K

r6.
00

r
6
.0
0

2
9
.8
0

4
7
.4

1

54.32

38.90

39.06

Nihtisalontie

40.53

18.51

r
6
.0
0

3
2
.3
4

19.65

3
2
.2
2

II

II

3
1
.3

1

35.37

0
.8
7

29.32

r6
.0
0

38.95

3
5
.9
0

3
5
.9
0

2
8
.5
0

r6.0016.95

2
8
.2
2

27.81

11.07

K
u
t
o
ja

n
t
ie

II

II

kt

kt

29.9
3

4
1.3

3

15
.2

6

1
0
.3

5

4
6
.0

0

33.67

9
9
.4

8

12
4
.5

9

4
3
.3

1

54P8

3
2
.3

1

25.00

3
2
.6
8

2
8
.0
6

16.3
5

11.93

9
7
.5
2

r6
0.0

0

r40.00

r6
0
.0
0

III

Liikerak.

3
2
.4

5

15
.3

9

1.94

33.00

25.00

34.12

2
7
.9
4

54K

19.65

5
0
.7

1

6.35

N
ihtim

äentie

1.30

3
2
.6
5

4.
90

III

19
.0

2 56
.0
0

5
3
.6
8

9.
85

66
.2
5

6
9
.5
6

71.50

35.00

15.78

K
lobbstigen

5
3
.5
4

kt

kt

36.44

22.91

7
4
.9

8

40.00

r20.00

4
9
.8
3

3
0
.4

3

41
.83

44
.50

4
0
.7

0

61.50

21.27

3
.0
4

K
a
ra

m
a
lm
in
ti
e

Lansantie

37.48

16
.9

0

II

ar

II

r
8
.0
0

45.68

2.50

II

II

II

2
4
.4
7

4
.7
7

4
.6
5

19.93

20.96

2
7
.5
3

23.56 2
8
.1
2

2
8
.8
1

20.66

3
0
.0
1

2.50

21.24

3
0
.0
0

II

II II

kt

II

58.85

58.11
52.9142.90

4
8
.2
8

5
7
.2
2

21.77

3
0
.0
1

21.24

56.65

3
0
.0
0

46.15

2
4
.5
8

24.00

Knektskogsvägen

4
3
.3

2

Knektbacksvägen

II

II

II

kt

r75.00

4
1.
7
0 2

0
.8
2

II

II

2
9
.8
2

3
5
.7
8

14.94
ar3

3
.0

0

2
2
.7

2

24.77

1
5
.8

1

13
.2

6

43.40

16
.2

9

II 2
7
.5
2

2
7
.5
2

2
3
.0
0

18.502
7
.3

1

33.02

2
9
.0

0

18.6
7

45.25

32.00

5
9
.7
0

42.57

2
0
.0
0

35.43

6.85

2
0
.0
0

17.40

3
5
.2
9

17.43

2
9
.0

1

47.11

11.07

20.55

7
.0
4

3
3
.1
2 3.61

Kn
ek
tb
ac
ke
n

N
ih
ti

m
ä
k
i

9
.4

7

13
.6

5

37.97

3
0
.1
8

37.36

4.50

38.00

5
7
.3

6

Liikerakennus

3
0
.7

6

5
5
.4

4

16.0347.69

4
8
.9

0

8
.1
0

1
0
.0

0

1
8
.0

0

37.00

7
.0

0

4.00

3
2
.0

0

75.12

V

54K

26

15

14

3

261

466

464

106

10

2 2

15 16

37

3

14

104

103

102

107

6

5

4

22

15

14
13

12

13

11

16

8

7412

13

5

261

23

12

7

1

10

25

24
23

22

1

22

28

2

4

3

19

2

1

4

3

26

14

27

30

18

19

5

38

4

29

2

1

18

17

17

39

16

101

9

10

101

104

100

21

20

11

6

71

5

6

7

6

4

5

4

7

40

32

31

28

25

10

176

9

116

15

16

7

8

103

29

30

22

71

33

9

3

23

2127

20

11

32

31

37

36

35

34

33

12
13

10

15

11

14

21

12

13

61

24

4

26
18

6

15

13

10

1235

34

37

36 22

11

14 9

12

17

18
41

17

13

6

14

10

5

15

19

16

23

24

38
7

8

31

22

21

29

28

29

13

14

1516

110

9

25

4

8

20

19

137

25

26

2

101
7

21

3

9

8

1

3

2

1

10

20

13

28

18 8

104

23

1

3

2

1

29
2

2

7

14

3

2

1

25

21

20

2

3

4

5

526
6

27

26

23

25

24

38

39

42

40

43

21

22

15

21

5

4

11

9

3555

17

23

44

43

42

44

33

32

30

26

23

2

3

27

28

27

26

2

7

3

6

5

12

3

4

31

25

5

901

12

13

27

22

6

5

4

3

2

61

11

24

22.6

22.9

22.9

23.2

23.2

23.7

23.7

23.8

23.8

23.8

23.9

24.1

24.1

24.1

24.1

24.2

30692

24.3

24.3

24.3

24.3

24.4

24.5

24.6

24.6

24.6

24.7

24.7

24.7

24.8

24.8

24.9

25.0

30702

25.0

25.0

2
5

25

25.0

25.1

25.1

25.2

25.2

25.2

25.2

25.3

25.3

25.3

25.3

25.3

25.4

25.4

25.4

25.4

25.4

25.4

25.5

25.5

25.5
25.5

25.5

25.5

25.5

25.6

30745

25.6

25.6

25.6

30709

25.6

25.7

25.7

25.7

25.7

25.7

25.7

25.7

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.8

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

30707

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

25.9

26.0

30713

30716

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

30778

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.1

26.1

26.1

26.1
26.1

30698

26.1

26.1

26.1

26.126.1

26.1

30715

26.1

26.1

26.1

26.1

26.1

26.2

26.2

26.2

30714

26.2

26.2

26.2

26.2

26.2

26.3

30708

26.3

26.3

24063

26.3

26.3

30743

26.3

26.3

26.3

26.4

26.4

26.4

26.4

26.5

26.5

26.5

26.5

26.6

26.6

26.6

26.6

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.7

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.8

26.9

30717

26.9

26.9

26.9

26.9

27.0

27.0

27.0

30691

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

30668

27.1

27.1

27.2

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

27.3

30746

27.4

27.4

27.4

27.5

27.5

27.5

27.5

27.6

27.6

27.7

27.7

27.8

27.8

27.9

30690

27.9

27.9

30700

28.0

30669

28.1

30671

28.1

28.2

28.2

28.2

28.3

30747

28.4

28.4

28.4

28.5

28.5

28.5

28.7

28.8

28.8

28.9
29.0

29.0

30755

29.1

29.1

29.1

30687

29.1

29.2

29.2

29.3

29.3

29.3

29.3

30706

30670

29.4

29.5

29.6

29.6

29.6

29.6

29.6

29.6

29.7

29.7

29.7

29.7

29.7

29.7

29.8

29.8

29.9

29.9

29.9

29.9

3
0

30

30

30.3

30.4
30.4

30.5

30.5

30.6

30.7

30.9

30.9

31.0

31.1

31.3

31.4

31.5

31.6

31.7

31.7

30748

31.7

31.8

31.8

31.8

32.0

32.1

32.2

32.3

32.5

32.5

30688

32.7

32.8

32.9

32.9

33.0

33.1

33.1

33.2

33.3

33.4

33.4

33.5

30686

33.7

33.9

34.1

34.7

34.9

35

3
5

3535.2

35.3

30689

35.5

30760

35.6

24048

35.9

24042

36.3

36.5

36.7

36.7

36.8

36.8

24047

36.9

36.9

36.9

37.0

37.0

37.1

37.2

37.2
24043

37.3

37.4

37.4

37.4

37.5

24046

37.5

37.5

24045

23930

37.604

37.7

24044

37.7

37.7

37.7

37.8

30767

37.8

37.9

37.9

38.0

38.2

38.3

38.7

39.0

39.6

4
0

40.5

3
3
.5

27.6

26.6

2
5
.0

3
1.
0

3
0
.0

2
8
.8

25.9

2
6
.9

2
6
.3

2
5
.8

2
5
.0

2
4
.7

2
7
.1

2
8
.2

2
7
.8

2
3
.3

2
0
.8

27
.5

27
.4

2
3
.0

27
.1

25
.6 25

.5

25
.6

26
.0

26
.8

26.8

27.2

28.0

28
.6

26.8

25.8

21.8

26.2

3
2
.5

3
2
.2

3
0
.1

29.7

26.2

2
6
.6

25.9

25.3
25
.7

26
.0

26
.326

.5

26.0

26.4

2
7
.3

2
7
.2

2
9
.0

27
.9

27
.2

28.0

27.1

28.0

26.9

26.7

28
.0

28
.3

2
7
.8

27.5

27.2

28.0

27.1

27.4

28
.3

27.8

27
.8

28.0

27.5

27.8

2
8
.2

2
6
.8

2
6
.6

25.1

23.3

21.0

2
4
.4

2
5
.3

2
5
.4

2
5
.3

2
4
.9

2
0
.7 2

8
.9

25.3

2
3
.3

2
4
.3

P
y
s

Pys

P
y
s

P
y
s

P
y
s

0

50

0

L
R

LR

LR

LR

L
R

L
R

L
R

L
R

LR

LR

LR

LR

L
R

LR

LR

LR

LR

26.
7

27
.8

25.0

3
1.5

25.1

KM 14+300

KM 14+400

KM 14+500

KM 14+600

KM
 14+

700

2
7
.6

2
7
.1

2
5
.2

2
6
.6

2
7
.8

26
.6

26.6

26.3

26.5

26.3

26.5

26.4

26.7

26.5

0

E

E'

D

D'

C C'

A A'

B
B'

0 10 50 m5

askelkivet

kupukaivo +22.30

+27.9

+27.8

+28.2

+28.1

+25.6

+25.6

+26.2

+26.2

+26.
7

D
'

D

4
0
0
0
0

3000

3
0
0
0

200

6
0
0

6
5
0

200

6
0
0

6
5
0

16x22

Koris 

hulevesirakenne

viivyttävä 

m
aanalainen 

hulevesipainanne

im
eyttävä 

h
u
le

v
e
s
ip
a
in
a
n
n
e

im
e
y
ttä

v
ä
 

painanne

A
M

P
P

E
L
IP

O
L

K
U

ITÄHALLINKÄYTÄVÄ

K
U

K
K

A
V

A
A
S
IN

P
O

L
K

U

oleskelu

Kuntoilu

Leikki

leikki

nallinen 

Liikun-

Leikki

viljely

kaupunki-

imeyttävä hulevesipainanne

meluseinä

h
u
le
v
e
s
ip
a
in
a
n
n
e

im
e
y
tt
ä
v
ä
 

piknik-alue

oleskelu

jäädytys

koneellinen jäädytys

pienpelikentät 30 x 40, 

Pelikenttä 70 x 40,

taiteelle

varaus 

perennaistutus

+25.4

+26.5

10.8m

 +26.0

 +25.0

 +24.0

 +23.0

+28.5

P

TARK.

SUUNN.

GT

HYV.

TARK.

TARK.

SUUNN.

KONS.

TARK.

HYV.

TARK.

HYV.

NRO

NRO

p.(09) 15611

00066 HSY

PL 300

HSY:n vesihuolto

LAJI

PIIR.

AIHE

NIMI

MKAAVA

LIITTYY

KLEHTI

N2000

KORKEUSJÄRJ.

ETRS-GK25

KOORD.JÄRJ.

TELA

PPK

HYV.

TARK.

SUUNN.

PIIRT.

KAUP.OSA

STADSTEKNIKCENTRALEN

ESBO STAD

KAAVA

KAUPUNKITEKNIIKAN KESKUS

ESPOON KAUPUNKI

ALUE

HNRO

KERA

1:200

1:1000, Nihtivalli ja Viilivadinpuisto

Kehlopuisto, Keranpuisto, Kerankenttä, 

KERAN ASEMAKAAVA -ALUE

PUISTOSUUNNITELMA, KOOSTEPIIRUSTUS

PUISTO

54 KILO

YKSIKKÖ

GEOTEKNIIKKA-

26.11.2021
Mechelininkatu 34 B, 00260 Helsinki, p. 09-662 717 27

Y.Ala-Heikkilä, N.Alapeteri, E.Renkonen

Y.Ala-Heikkilä

7612/200

P18, P19

L. Ihalainen 26.11.2021

H. Rautio 26.11.2021

p
u

is
to

a
lu

e
e
n

 ja
 to

n
tin

 ra
ja

p
u

is
to

a
lu

e
e
n

 ra
ja

Kukkavaasinkatu
kasvillisuus
suoja-

m
e
lu

s
e
in

ä

kiveys PP JK

nykyinen maanpinta

viemärit

uudet

NIHTIVALLI

NIHTIVALLI

KERANKENTTÄ

PUISTO

KEHLO-

PUISTO

KERAN-

K
A

R
A

M
A

L
M
IN

T
IE

K
U

T
O
J
A

N
T
IE

KUKKAVAASINKATU

KUKKAVAASIN
KAT

U

SAVENVALAJANKATU

N
IH

T
IM

Ä
K
I

S
A
V
E

N
V
A
L
A
JA

N
K

A
T
U

M
A

IT
O

V
A

D
IN

K
A

T
U

VIILIVATI

PÄIVÄNKESTÄMÄNPOLKU

PÄIV
ÄNKES

TÄMÄNPOLKU

KESKIPIHANPOLKU
A

M
P

P
E

L
IP

O
L

K
U

K
E

R
A

N
S
IL

T
A KUKKAVAASINKATU

PUISTO
VIILIVADIN-

K
A

R
A

M
A

L
M
IN

T
IE

VIILIVADINPUISTO

KERANPUISTO

NIHTIVALLI KEHLOPUISTO

A-A' B-B'

C-C'

D-D' E-E'

OLEVA HAVU-/LEHTIPUU

MERKINTÖJEN SELITYKSET

ISTUTETTAVA HAVU- / LEHTIPUU

ISTUTETTAVA YKSITTÄISPENSAS

ISTUTETTAVA KUKKIVA PIENPUU / MAISEMAPUU
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LEIKKIVÄLINE, VÄLINEEN MALLI OHJEELLINEN
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